UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-HCQT

V/v đăng ký nhu cầu bồi dưỡng của

công chức, viên chức năm 2024

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

      Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 881/SNV-CCVC ngày

26/5/2023 về việc khảo sát nhu cầu bổi dưỡng của cán bộ, công chức, viên chức

và cá bộ, công chức cấp xã năm 2024, Văn phòng UBND tỉnh đăng ký nhu cầu

bổi dưỡng của công chức, viên chức năm 2024 (Biễu mẫu kèm theo)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-08T13:26:52+0700

		2023-06-08T16:23:18+0700

		2023-06-08T16:23:18+0700

		2023-06-08T16:23:18+0700

		2023-06-08T16:53:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!